
VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosSENIOR-JUNIOR-SENIOR B

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

681 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR MC Yátova 00:0022:52'390 25 05:54'63 05:45'93 05:37'22 05:34'61      
202 JUAN BERNABEU, JOSE MARIA SENIOR GMX Enduro Ilic 00:1024:03'560 01:11'170 22 06:20'54 05:55'88 05:52'11 05:45'03      

83 CASADES ENGUIX, JORDI SENIOR PM Alcora 00:0024:39'770 01:47'380 20 06:21'34 06:14'30 06:04'69 05:59'44      
54 DIAZ PRIETO, DANIEL SENIOR MC Yátova 00:0025:25'490 02:33'100 18 06:38'26 06:21'84 06:16'46 06:08'93      

255 JUAN RUBIO, FRANCISCO SENIOR Altiplano-Reque 00:0025:29'470 02:37'080 16 06:31'09 06:24'40 06:18'10 06:15'88      
1266 GARCIA MARRERO, YERAY SENIOR B 4T GMX Enduro Ilic 00:0025:48'010 02:55'620 15 06:46'01 06:23'57 06:18'18 06:20'25      

77 SANCHEZ GISBERT, RICARDO SENIOR Altiplano-Reque 00:0025:57'330 03:04'940 14 06:33'34 06:27'44 06:15'41 06:41'14      
128 GARCIA MUÑOZ, ENRIQUE SENIOR Altiplano-Reque 00:0026:08'980 03:16'590 13 06:48'34 06:31'98 06:25'05 06:23'61      
199 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS SENIOR Altiplano-Reque 00:0026:11'510 03:19'120 12 06:45'31 06:34'55 06:29'99 06:21'66      

13710 BUSTOS CENTELLES, LUIS SENIOR B 2T Mec Alcanar 00:0026:27'130 03:34'740 11 06:49'69 06:46'06 06:27'50 06:23'88      
1411 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO SENIOR Altiplano-Reque 00:0026:35'040 03:42'650 10 06:55'85 06:40'38 06:27'33 06:31'48      

12412 VILLAR MONEDERO, IGNACIO SENIOR B 2T Altiplano-Reque 00:0026:41'760 03:49'370 9 06:53'08 06:42'89 06:26'58 06:39'21      
1113 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO SENIOR PM Alcora 00:0026:56'910 04:04'520 8 06:49'83 06:33'23 06:56'39 06:37'46      

14914 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER SENIOR B 2T MC Vinaròs 00:0028:19'920 05:27'530 7 07:15'43 07:27'55 06:49'03 06:47'91      
6515 MIRON GARCIA, JORGE JUNIOR Villa Juguete 03:0028:55'700 06:03'310 6 06:42'56 06:37'99 06:28'27 06:06'88      
6016 GONZALO SANTOS, LUIS JUNIOR GMX Enduro Ilic 00:0029:02'020 06:09'630 5 07:12'52 07:50'04 06:59'86 06:59'60      

15017 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 2T Altiplano-Reque 03:0031:36'960 08:44'570 4 07:21'83 06:55'76 07:04'13 07:15'24      
15718 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE SENIOR B 4T Altiplano-Reque 04:0032:22'990 09:30'600 3 07:26'90 06:56'21 07:00'55 06:59'33      

7719 CARCELEN MONTOYA, JUAN JUNIOR Casco Rojo CM 04:0033:31'380 10:38'990 2 08:04'40 07:19'14 07:15'61 06:52'23      
11320 HERVAS HERVAS, ALVARO SENIOR B 2T CM Almussafes 06:0135:47'070 12:54'680 1 07:24'28 07:24'70 07:35'12 07:21'97      
32321 GRANELL NAVARRO, ALFREDO SENIOR B 4T CM EnduMoto 07:0036:39'620 13:47'230 0 07:27'36 07:49'28 07:15'04 07:07'94      
13322 VINUESA OLIVER, DAVID SENIOR B 2T PM Alcora 09:0038:27'410 15:35'020 0 07:51'09 07:25'64 07:06'10 07:04'58      
16023 GUIJARRO DEL RIO, RAUL SENIOR B 4T MC Guadamoto 09:0040:13'550 17:21'160 0 08:22'62 07:57'42 07:25'33 07:28'18      
10124 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 2T CM EnduMoto 14:0043:46'940 20:54'550 0 07:35'52 07:07'74 08:02'91 07:00'77      

5425 APARICIO GOMEZ, JUAN CARLOS JUNIOR CM La Canal 18:0049:38'600 26:46'210 0 07:58'56 08:24'63 07:34'91 07:40'50      
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosSENIOR-JUNIOR-SENIOR B

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1
7026 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO JUNIOR MC Yátova 27:1055:12'460 32:20'070 0 07:04'58 07:17'72 06:54'61 06:45'55      
9427 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN JUNIOR MotoDes 28:0001:03:38'94 40:46'550 0 10:02'25 08:05'83 07:44'17 09:46'69      

10828 NAVALON FERRER, CHRISTIAN SENIOR B 2T CM La Canal 32:0001:06:16'21 43:23'820 0 08:38'56 09:16'98 08:29'54 07:51'13      
1329 SIERRA MORENO, RAUL SENIOR MotoDes 36:6001:21:07'83 58:15'440 0 08:43'60 08:35'22 18:07'03 08:41'98      

11830 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS SENIOR B 2T MotoDes 45:0001:22:35'33 59:42'940 0 12:35'36 08:06'08 08:09'98 08:43'91      
10031 LOPEZ SELVA, ULISES SENIOR B 2T GMX Enduro Ilic 47:0001:22:43'18 59:50'790 0 09:19'30 08:25'83 08:59'34 08:58'71      

** RETIRADOS **

11132 RUBIRA SAEZ, OSCAR SENIOR B 2T GMX Enduro Ilic 00:0022:52'770 00:00'380 0 07:44'19 07:43'81 07:24'77       
16933 FRANCO ENCINAS, JUAN CARLOS SENIOR B 4T Villa Juguete 00:0025:06'230 02:13'840 0 08:48'95 08:08'76 08:08'52       
12734 PALAU SANJUAN, RICARDO SENIOR B 2T Villa Juguete 00:0025:44'580 02:52'190 0 08:44'10 09:11'10 07:49'38       
14235 DEL PORTILLO ALCON, ALEJANDRO SENIOR B 2T CM EnduMoto 00:0026:09'410 03:17'020 0 09:44'96 08:10'53 08:13'92       

5036 VALERO HIDALGO, PAU JUNIOR Villa Juguete 35:0059:50'290 36:57'900 0 08:53'86 07:45'54 08:10'89       
6637 MARABELLA GODOY, GERARD JUNIOR MC Yátova 00:0015:37'540 N/D 0 07:19'63 08:17'91        
6138 PERALES GUERRERO, SERGIO JUNIOR CM La Canal 00:0016:39'720 N/D 0 07:48'54 08:51'18        

10939 ARNAU CIGES, RUBEN SENIOR B 2T CM La Canal 00:0019:49'360 N/D 0 10:31'45 09:17'91        
5140 GARCIA GARCIA, RAUL JUNIOR GMX Enduro Ilic 00:0007:02'420 N/D 0 07:02'42         

12241 GEA TORREÑO, GUILLERMO SENIOR B 2T MotoDes 00:0008:22'570 N/D 0 08:22'57         
18042 PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO SENIOR B 4T CM Off Road San 00:00 N/D 0          

 *** DESCLASIFICADOS ***
** RETIRADOS **

16743 MARTINEZ M (07.03.04) SENIOR B 4T PM Alcora 00:0024:48'410   08:48'30 07:46'53 08:13'58       
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESSENIOR

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

681 SCHAREINA MARZAL, TOSHA MC Yátova 00:0022:52'390 25 05:54'63 05:45'93 05:37'22 05:34'61      
202 JUAN BERNABEU, JOSE MARIA GMX Enduro Ilic 00:1024:03'560 01:11'170 22 06:20'54 05:55'88 05:52'11 05:45'03      

83 CASADES ENGUIX, JORDI PM Alcora 00:0024:39'770 01:47'380 20 06:21'34 06:14'30 06:04'69 05:59'44      
54 DIAZ PRIETO, DANIEL MC Yátova 00:0025:25'490 02:33'100 18 06:38'26 06:21'84 06:16'46 06:08'93      

255 JUAN RUBIO, FRANCISCO Altiplano-Reque 00:0025:29'470 02:37'080 16 06:31'09 06:24'40 06:18'10 06:15'88      
76 SANCHEZ GISBERT, RICARDO Altiplano-Reque 00:0025:57'330 03:04'940 15 06:33'34 06:27'44 06:15'41 06:41'14      

127 GARCIA MUÑOZ, ENRIQUE Altiplano-Reque 00:0026:08'980 03:16'590 14 06:48'34 06:31'98 06:25'05 06:23'61      
198 HERNANDEZ EJARQUE, MARCOS Altiplano-Reque 00:0026:11'510 03:19'120 13 06:45'31 06:34'55 06:29'99 06:21'66      
149 PONCE HERNANDEZ, FERNANDO Altiplano-Reque 00:0026:35'040 03:42'650 12 06:55'85 06:40'38 06:27'33 06:31'48      
1110 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO PM Alcora 00:0026:56'910 04:04'520 11 06:49'83 06:33'23 06:56'39 06:37'46      
1311 SIERRA MORENO, RAUL MotoDes 36:6001:21:07'83 58:15'440 10 08:43'60 08:35'22 18:07'03 08:41'98      
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESJUNIOR

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

651 MIRON GARCIA, JORGE Villa Juguete 03:0028:55'700 25 06:42'56 06:37'99 06:28'27 06:06'88      
602 GONZALO SANTOS, LUIS GMX Enduro Ilic 00:0029:02'020 00:06'320 22 07:12'52 07:50'04 06:59'86 06:59'60      
773 CARCELEN MONTOYA, JUAN Casco Rojo CM 04:0033:31'380 04:35'680 20 08:04'40 07:19'14 07:15'61 06:52'23      
544 APARICIO GOMEZ, JUAN CARLOS CM La Canal 18:0049:38'600 20:42'900 18 07:58'56 08:24'63 07:34'91 07:40'50      
705 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO MC Yátova 27:1055:12'460 26:16'760 16 07:04'58 07:17'72 06:54'61 06:45'55      
946 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN MotoDes 28:0001:03:38'94 34:43'240 15 10:02'25 08:05'83 07:44'17 09:46'69      

** RETIRADOS **

507 VALERO HIDALGO, PAU Villa Juguete 35:0059:50'290 30:54'590 0 08:53'86 07:45'54 08:10'89       
668 MARABELLA GODOY, GERARD MC Yátova 00:0015:37'540 N/D 0 07:19'63 08:17'91        
619 PERALES GUERRERO, SERGIO CM La Canal 00:0016:39'720 N/D 0 07:48'54 08:51'18        
5110 GARCIA GARCIA, RAUL GMX Enduro Ilic 00:0007:02'420 N/D 0 07:02'42         
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESSENIOR B 2T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

1371 BUSTOS CENTELLES, LUIS Mec Alcanar 00:0026:27'130 25 06:49'69 06:46'06 06:27'50 06:23'88      
1242 VILLAR MONEDERO, IGNACIO Altiplano-Reque 00:0026:41'760 00:14'630 22 06:53'08 06:42'89 06:26'58 06:39'21      
1493 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER MC Vinaròs 00:0028:19'920 01:52'790 20 07:15'43 07:27'55 06:49'03 06:47'91      
1504 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS Altiplano-Reque 03:0031:36'960 05:09'830 18 07:21'83 06:55'76 07:04'13 07:15'24      
1135 HERVAS HERVAS, ALVARO CM Almussafes 06:0135:47'070 09:19'940 16 07:24'28 07:24'70 07:35'12 07:21'97      
1336 VINUESA OLIVER, DAVID PM Alcora 09:0038:27'410 12:00'280 15 07:51'09 07:25'64 07:06'10 07:04'58      
1017 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS CM EnduMoto 14:0043:46'940 17:19'810 14 07:35'52 07:07'74 08:02'91 07:00'77      
1088 NAVALON FERRER, CHRISTIAN CM La Canal 32:0001:06:16'21 39:49'080 13 08:38'56 09:16'98 08:29'54 07:51'13      
1189 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS MotoDes 45:0001:22:35'33 56:08'200 12 12:35'36 08:06'08 08:09'98 08:43'91      
10010 LOPEZ SELVA, ULISES GMX Enduro Ilic 47:0001:22:43'18 56:16'050 11 09:19'30 08:25'83 08:59'34 08:58'71      

** RETIRADOS **

11111 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilic 00:0022:52'770 N/D 0 07:44'19 07:43'81 07:24'77       
12712 PALAU SANJUAN, RICARDO Villa Juguete 00:0025:44'580 N/D 0 08:44'10 09:11'10 07:49'38       
14213 DEL PORTILLO ALCON, ALEJANDRO CM EnduMoto 00:0026:09'410 N/D 0 09:44'96 08:10'53 08:13'92       
10914 ARNAU CIGES, RUBEN CM La Canal 00:0019:49'360 N/D 0 10:31'45 09:17'91        
12215 GEA TORREÑO, GUILLERMO MotoDes 00:0008:22'570 N/D 0 08:22'57         
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESSENIOR B 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

1261 GARCIA MARRERO, YERAY GMX Enduro Ilic 00:0025:48'010 25 06:46'01 06:23'57 06:18'18 06:20'25      
1572 MARTINEZ NAVARRO, VICENTE Altiplano-Reque 04:0032:22'990 06:34'980 22 07:26'90 06:56'21 07:00'55 06:59'33      
3233 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM EnduMoto 07:0036:39'620 10:51'610 20 07:27'36 07:49'28 07:15'04 07:07'94      
1604 GUIJARRO DEL RIO, RAUL MC Guadamoto 09:0040:13'550 14:25'540 18 08:22'62 07:57'42 07:25'33 07:28'18      

** RETIRADOS **

1695 FRANCO ENCINAS, JUAN CARLOS Villa Juguete 00:0025:06'230 N/D 0 08:48'95 08:08'76 08:08'52       
1806 PERAIRE MONFERRER, ALEJANDRO CM Off Road San 00:00 N/D 0          

 *** DESCLASIFICADOS ***
** RETIRADOS **

1677 MARTINEZ M (07.03.04) PM Alcora 00:0024:48'410   08:48'30 07:46'53 08:13'58       
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESSENIOR C 2T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

2221 TAMARIT ROJANO, OSCAR Trial Náquera C 00:0020:12'440 25 06:51'65 06:30'70 06:50'09       
2112 MARTINEZ NOGUERO, GUSTAVO CM Siete Aguas 00:0020:36'170 00:23'730 22 07:29'93 06:32'48 06:33'76       
2013 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS GMX Enduro Ilic 02:0024:34'900 04:22'460 20 07:51'87 07:24'96 07:18'07       
2004 GALERA GIMENEZ, JUAN CARLOS Villa Juguete 05:0029:39'480 09:27'040 18 08:34'31 07:51'11 08:14'06       
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESSENIOR C 4T

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

2781 HERNANDEZ HAWIT, RICARDO CD Uno por cien 00:0022:14'060 25 07:43'42 07:14'47 07:16'17       
2522 PEREZ HERNANDIS, ERNESTO Altiplano-Reque 01:0023:16'130 01:02'070 22 07:44'96 07:23'09 07:08'08       
2773 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN MC Rincon de Ad 04:0026:58'460 04:44'400 20 07:38'12 07:50'48 07:29'86       
2514 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON GMX Enduro Ilic 34:0056:41'710 34:27'650 18 07:46'19 07:24'42 07:31'10       

 *** DESCLASIFICADOS ***

2715 CASAÑ GOME (08.01) Sense Peus 00:0023:04'740   07:38'57 08:02'97 07:23'20       

** RETIRADOS **

2506 DE JUAN FUERTES, CARLOS MC Yátova 00:0008:55'270 N/D 0 08:55'27         
2617 LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON Villa Juguete 00:1010:04'290 N/D 0 09:54'29         
2728 TORNERO ANTON, DOMITILIO Villa Juguete 00:00 N/D 0          
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESMASTER 40

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

3061 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilic 00:0019:24'340 25 06:42'70 06:24'57 06:17'07       
3112 HERRER SAURA, FERNANDO MC Vinaròs 01:0022:38'590 03:14'250 22 07:25'13 07:03'89 07:09'57       
3443 GROLLO RIESS, CARLOS CM EnduMoto 06:0028:37'920 09:13'580 20 07:48'61 07:34'66 07:14'65       
3004 MUÑOZ LOZANO, JOSE VICENTE MC Rincon de Ad 13:0040:50'140 21:25'800 18 10:36'19 08:38'66 08:35'29       
3175 BLAYA SANZ, PASCUAL CM La Canal 26:0049:58'230 30:33'890 16 08:21'51 07:58'16 07:38'56       
3056 GALLARDO GONELL, ALFONSO PM Alcora 23:0052:33'460 33:09'120 15 11:12'63 09:33'47 08:47'36       

** RETIRADOS **

3217 CADROY BLANCO, ALFONSO PM Alcora 00:0020:44'600 01:20'260 0 10:28'25 10:16'35        
3338 MARTINEZ ORTEGA, MANUEL MotoDes 00:00 N/D 0          

** NO SALIDOS **
3349 FELTRER REMIGIA, CARLOS Camp de Morvedr 00:00          
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESMASTER 50

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

3501 CASANOVA ALBALAT, ARTURO CM Cabanes 02:0024:11'290 25 07:33'27 07:33'01 07:05'01       
3772 FONT OLIVERAS, MIQUEL Mc Sitges 21:0044:31'160 20:19'870 22 08:40'71 07:37'05 07:13'40       
3533 MASO BLASCO, JOAN Mc Sitges 33:0001:00:01'24 35:49'950 20 09:15'45 09:31'65 08:14'14       
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VI  ENDURO DE SIETE AGUAS
26  DE FEBRERO DEL 2017

M.C. SIETE AGUAS
FMCV - MOTODESFEMINAS

ResultadosFINAL CARRERA

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO 2 CRONO 3 CRONO 4      CRONO 1

4011 PALAU PERIS, HUMI MC Vinaròs 00:0022:19'240 25 07:40'09 07:22'42 07:16'73       
4032 DURO GALAN, MIRIAM GMX Enduro Ilic 03:0026:21'940 04:02'700 22 09:02'40 07:14'65 07:04'89       
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